ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Первенство России по хоккею среди юношей 2001 г.р. Регион «Поволжье». Группа «А»
	  Дата
	01.03.2014
	            Игра №
	

	   Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	л/с «Сокол»
	Время
	15.30
	            Зрители
	75


	  «A» Сокол-2001 (Новочебоксарск)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Илларионов Артур
	
	вр
	нет
	1
	19
	55
	25
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07
	02
	22
	2
	ЗД-РУК
	07
	02
	09
	02

	30
	Шайхелисламов Салих
	
	вр
	да
	2
	22
	22
	10
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	25
	25
	2
	ЗД-КЛ
	21
	25
	23
	25

	2
	Казнов Олег 
	
	н
	да
	3
	29
	14
	25
	77
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	24
	25
	2
	ЗД-КЛ
	41
	24
	43
	24

	4
	Федоров Савелий
	
	н
	да
	4
	47
	25
	98
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	24
	25
	2
	ЗД-КЛ
	57
	24
	60
	00

	5
	Степашин Кирилл
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Александров Даниил
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Сабуров Дмитрий
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Симонов Павел
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Михайлов Олег
	К
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Маркушин Никита
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Антонов Антон
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Щербаков Максим
	А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Ижедеров Яков
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Шемарин Владислав
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Бураков Виктор
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Зубков Иван
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Ландышев Иван
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Никонов Андрей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Топлянников Б.А.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» Арслан (Бугульма)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                              
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Каримов Альберт
	
	вр
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03
	27
	22
	2
	ПОДН
	03
	27
	05
	27

	20
	Егоров Дмитрий
	
	вр
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08
	52
	11
	2
	БЛОК
	08
	52
	10
	52

	4
	Часовский Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	39
	11
	2
	УД-КОЛ
	12
	39
	14
	39

	5
	Суетин Клим
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	44
	87
	2
	ПОДН
	19
	44
	19
	55

	6
	Мадьяров Ильнур
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	22
	11
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	11
	Заярнюк Егор
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	13
	17
	2
	НП-АТ
	28
	13
	29
	14

	  12
	Долотов Никон
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	54
	17
	2
	ТЛ-БР
	46
	54
	47
	25

	13
	Рамазанов Арсен
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Метелев Милан
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Чурбаев Марсель
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Карапетян Эдмонд
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Петров Никита
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Гайнутдинов Айдар
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Семьянов Кирилл
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Шагеев Алмаз
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Авзалов Булат
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Романов Илья
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Насыров А.В.
	Тренер:  Махотин П.Н.
	Нач. команды:
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Начало
	15
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	30
	1
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	17
	30

	
	
	
	
	
	60
	00
	30
	1
	Штрафное

время
	«А»
	2
	2
	4
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	8
	2
	2
	
	
	12
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»

регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Петров Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Лаптев С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	Куликов Д.
	Судья времени игры
	Перков О.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Протапович Ал-й
	Секретарь
	Николаева О.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Маркиданова А..
	подпись
	

	

	Главный судья
	Протапович А-р
	Линейный судья
	Михайлов И.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Мальцев С.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


